
MEDLEMS- OCH SERVICEAVGIFTER
DAGLIG VARULE VER ANTÖRERNA

Avgift för medlemskap i Dagligvaruleverantörerna 8.000 kr per företag 
och år. (Ej avdragsgill och ej momspliktig)

Utöver medlemsavgift erläggs serviceavgift till DLF Service AB för de 
tjänster som tillhandahålls enligt information på DLFs hemsida.  
(Avdragsgill och momspliktig)

Serviceavgiften fastställs årligen av styrelsen i DLF Service AB.

*�Ger samtliga dotterbolag inom en koncern tillgång till de tjänster som tillhandahålls av  
DLF Service AB, förutsatt att dotterbolagens verksamheter är förenliga med DLFs stadgar. 
Avgiften erläggs av moderbolaget.

OMSÄTTNINGSKLASS	 SERVICEAVGIFT        

Under 30 mkr............................................................................................................................. 2.000 kr

30,1 – 100 mkr........................................................................................................................20.000 kr

100,1 – 300 mkr.....................................................................................................................40.000 kr

300,1 – 500 mkr....................................................................................................................60.000 kr

500,1 – 1000 mkr.................................................................................................................90.000 kr

1000,1 – 2000 mkr...........................................................................................................130.000 kr

2000,1 – 3000 mkr..........................................................................................................180.000 kr

Över 3000 mkr...................................................................................................................230.000 kr

Koncernmedlemskap*.................................................................................................350.000 kr


